



Dominik Juchimiuk



✉ dominik@azada.pl

☎ +48 883 176 000

🎂 30.01.2006

📍 Wrocław

Pochodzę z Wrocławia i interesuje się technologią szukam pracy ponieważ chciałbym zdobyć doświadczenie . Jestem pracowity i sumienny w tym co robię. Zaprogramowałem cyfrową tablicę Mendelejewa która z początku była programem w terminalu (c++) lecz później przerodziła się w aplikację wpf w tej samej technologii stworzyłem również program dietetyk który pozwala obliczyć bmi , podstawowe zaopatrzenie kaloryczne oraz przeliczać ile kalorii jest w białkach , tłuszczach i węglowodanach .Programuje też strony internetowe: stronę dla firmy zajmującej się montażem klimatyzacji. Strona stworzona dla serwera w grze minecraft oraz moja gdzie zamieszczam najważniejsze projekty. Do wszystkich projektów używałem HTML5, SCSS/CSS javascript oraz php tworzyłem również proste aplikacje terminalowe w python/c++.

linki do wszystkich projektów można zobaczyć w sekcji linki.

Wykształcenie

09.2021 – obecnie
2 lata 10 mies.

Technikum Akademickie przy Międzynarodowej Wyższej Szkole Logistyki i Transportu we Wrocławiu

Specjalizacja: Technik informatyk

Poziom wykształcenia: średnie

09.2010 – 06.2021
10 lat 10 mies.

szkoła podstawowa nr74 imienia Prymasa tysiąclecia

Specjalizacja: brak

Poziom wykształcenia: podstawowe

Doświadczenie zawodowe

04.2024 – obecnie
3 mies.

Dostawca jedzenia

Pyszene.pl | Wrocław

Krótki opis stanowiska:

Dostarczanie jedzenia z restauracji do klienta

01.2022 – obecnie
2 lata 6 mies.

informatyk

Rodzina firma Azada | Wrocław

Krótki opis stanowiska:

zarządzanie oraz utrzymywanie strony internetowej oraz infrastruktury sieciowej z trzema serwerami jeden Ubuntu z apache , Wireguard(VPN) pozwalający na dostanie się do sieci firmowej zdalnie co pozwala na korzystanie z zasobów oraz urządzeń firmowych jak drukarki . Drugi server jest postawiony na resbianie z usługą octopi która pozwala na drukowanie i zarządzanie drukarką 3d online dzięki temu nie trzeba być fizycznie przy drukarce aby zacząć drukować oraz kontrolować druk . Trzeci serwer to NAS od firmy Segate który służy firmie jako

chmura.

10.2023 – 10.2023

1 mies.

Praktykant

Omega systems Sp.z.o.o. | Wrocław

Krótki opis stanowiska:

zaprojektowanie wedle własnego pomysłu aplikacji na telefon w figmie ,
zaprojektowanie aplikacji wpf oraz napisanie do niej kodu .

Znajomość języków

angielski: poziom podstawowy

polski: poziom ojczysty

Umiejętności

PHP · JavaScript · wprowadzanie pozytywnej energii · C++ · uczenie się na błędach · sumienność · Python · Scss · CSS · MySQL · HTML

Szkolenia, kursy, certyfikaty

01.2024

Kwalifikacja INF.02. Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych.

Organizator: Okręgowa Komisja Egzaminacyjna we Wrocławiu

10.2023

EUROPE CODE WEEK 2023

Organizator: Oddolna inicjatywa realizowana przez wolontariuszy i wspierana przez Komisję Europejską.

07.2022

Patent sternika motorowodnego

Organizator: Związek motorowodny i narciarstwa motorowodnego

12.2019

zajęcia z dziedziny logistyki i transportu

Organizator: Międzynarodowa Wyższa szkoła logistyki i transportu we Wrocławiu

Aktywność dodatkowa

02.2024 – obecnie

5 mies.

DKMS | Wrocław

Dodatkowe informacje:

Wpisanie się do rejestru potencjalnych dawców szpiku

01.2017 – 01.2017

1 mies.

Wośp | Wrocław

Dodatkowe informacje:

zbieranie pieniędzy dla Wośp

Zainteresowania

Interesuje się technologią i wszystkim co z nią związane ,jazdą na rowerze , dronami , majsterkowaniem , garncarstwem , interesuje się też łodziami motorowymi.

Linki

<https://azada.pl/>

<http://mc.mwslit.eu>

<https://dominik.azada.pl/>